

بسم رب الشهداء و الصديقين

شهيد مصطفی محمد حاصلی

بنام الله، پاسدار حرمت خون شهدا و در هم کوبنده ستمگران و سلام و درود خدا بر امام عصر، صاحب الزمان، مهدي موعود (عج) و نایب بر حقش امام امت، خميني عزيز و سلام بر شهيدان طول تاريخ.

من کوچکتر از آنم که بتوانم بطور احسن وصیت نامه بنویسم ولیکن تا آنجا که خداوند نیروي روي دهد دریغ نمی کنم و می نویسم.

وصیتم برای پدر، مادر، برادر و خواهرانم این است که همیشه بباد خدای متعال و قادر و توانا باشید و از خانواده عصمت و طهارت دوری نجوید و همیشه در راه خدا صبور (با صبر)، با استقامت و پایدار باشید که صبر معنی بر ایمان است و به فرموده امام صادق (به منزله سر ایمان، صبر است)، پس صبر و پایداری را پیشه کنید و به تقوا و نماز توجه بخصوصی داشته باشید.

آرزوی پیروزی برای مسلمین کنید، در شهادت ما ناراحت نباشید و فقط شکر خدا را کنید، اگر احیاناً گریه کردید و یا ناراحت شدید به یاد امام حسین و علی اکبر و علی اصغر و دیگر یاران امام حسین گریه کنید و اعلام می دارم که زندگی در این جهان نتیجه اش برای جهان اخروی است، به فرموده معصومین :
(الدنيا مزرعه الاخره : دنيا مزرعه آخرت است)

(المصائب، مفاتیح الاجر : مصیبتها کلیدهای اجر و ثواب هستند)

(خطاب به امت حزب الله و شهید پرور)

من به عنوان يك بسیجی به این امت از جان گذشته توصیه می کنم، امام را تنها نگذارید چون هر چه داشتیم و داریم از امام است، همگی باید به پیامهای امام لیبیک بگوییم تا در این زمان اعلام کنیم که اگر مردم زمان امام حسین به ندای (هل من ناصر ینصرني) حسین بجز 72 نفر از یاران لیبیک نگفته اند، ما لیبیک می گوییم و لو اگر شهید یا پیروز بشویم، و می گویم اگر ما شهید هم بشویم پیروز هستیم، پیروزی از آن ماست چون خدا در قرآن وعده داده و حتماً به وعده اش جامه عمل می پوشاند.

ما باید راه شهدا را ادامه دهیم، باید راه امام حسین و یارانش را ادامه دهیم، ای ملت مسلمان اعلام می کنیم که مثل مردم کوفه نباشید که امام حسین را تنها گذاشتند، الحمد لله که تا بحال در انقلاب و جنگ اعلام کردید، اینطور نیستید و امیدواریم از این به بعد هم این طور نباشید و ای ملت مسلمان قدر این نعمت بزرگ که امام عزیز باشد را بدانید و دیگران را همچنین و اعلام میدارم که زندگی در این جهان برای آخرت است، مواظب باشید.

من نصر الحق، افلح : هر کس حق را یاری کند، رستگار است. (قرآن کریم)

(یا زیارت، یا شهادت)